
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
Ракитное 

 

«8» мая  2024 г.                                                                                                   № 41 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Ракитянского района  

от 08 мая 2018 года № 69«Об утверждении 

административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг» 

  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Ракитянского района от 14 октября 2022 г № 139 

«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории 

муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области» , в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных 

правовых актов Ракитянского района администрация Ракитянского района 

п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Ракитянского района от 08 мая 2018 года № 69 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»: 

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах культурного населения 

регионального или местного значения, находящихся на территории 

муниципального района «Ракитянский район» и включенных в единый 

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и 

культуры) народов Российской Федерации» на территории муниципального 

района Ракитянский район», утвержденный подпунктом 1.3.                                              

пункта 1. вышеназванного постановления признать утратившим силу. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальной политике                                 

Р.А. Холодову. 
 

 

Глава администрации  

Ракитянского района                                                                       А.В. Климов 
 


